- działka nr 143/2 przeznaczona jest w części na tereny rolnicze do zalesienia – symbol planu 2ZLD i w części na tereny pod zieleń nieurządzoną – symbol 1ZW;

- działka nr 143/4 przeznaczona jest na tereny rolnicze do zalesienia – symbol planu 2ZLD. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 51 300,00 zł (zw. z VAT) 
 (słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta) 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami.
Uwaga! W przypadku bezumownego użytkowana nieruchomości nabywca samodzielnie i na własny koszt podejmie